
Ostrołęckie Prz>dslłbiorstwo
wodociągów t Kanallrcji Sp. z o. o.

Adres: ul. Kurpiowska 21, 07-410 Ostrołęka
Centrala: (29) 760 32 61 do 63, Fax: (29) 769 47 36
Pogotowie wod. -kan. 994
e-mail: sekretariat@opwik. pl
www. opwik. pl

OPWIK/23/P/2024
OGŁOSZENIE O PRZETARGU

l. Nazwa i adres Zamawiającego -

Ostrołęckie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o., ul. Kurpiowska 21, 07-410
Ostrołęka, tel. (29) 769-47-30

2. Określenie trybu zamówienia - przetarg nieograniczony

Postępowanie prowadzone będzie na zasadach określonych w Regulaminie Przeprowadzania
Przetargów i Udzielania Zamówień w OPWiK Sp. z o. o. dostępnym na stronie internetowej
www.o wik. l.

Adres strony internetowej prowadzonego Dostępowania:
htt s: latformazaku owa. l transakc'a 964312

3. Opis przedmiotu zamówienia:

"DOSTAWA OLEJU NAPĘDOWEGO DLA POJAZDÓW l MASZYN"

4. Termin realizacji zamówienia: 12 miesięcy od dnia podpisania umowy.

5. Wykonawca ubiegający się o zamówienie musi spełniać niżej wymienione warunki udziału
w postępowaniu:

l) Posiadać uprawnienia do wykonywania działalności lub czynności objętych niniejszym
zamówieniem, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień i nie
podlegać wykluczeniu na zasadach przyjętych w § 16 Regulaminu przeprowadzania
przetargów i udzielania zamówień w OPWiK Sp. z o. o.

2) Wykonawca musi posiadać uprawnienia do wykonywania działalności w zakresie obrotu
olejem napędowym wymagane przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo
energetyczne (t. j. Dz. U. z 2024 r. póz. 266) lub równoważne uprawnienia do wykonywania
działalności w zakresie obrotu olejem napędowym.

3) Wykonawca winien wykazać, że dysponuje co najmniej l autocysterną z dystrybutorem z
aktualnym świadectwem legalizacji.

4) Wykonawca winien wykazać, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę ubezpieczenia nie
mniejszą niż 200.000,00 zł.

6. Wykonawca ubiegający się o zamówienie musi załączyć do oferty niżej wymagane
dokumenty:

Sąd Rejonowy w Białymstoku; XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
KRS: 0000059764, NIP: 758-000-03-44, REGON: 550388739, BDO: 000118265

Kapitał zakładowy 53 860 000, 00 zł Bank Pekao S.A. 78 1240 5787 1111 0010 8720 5632



l) Aktualny odpis z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o działalności
gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu
wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o § 16 ust. 4 pkt. 3 Regulaminu
przeprowadzania przetargów i udzielania zamówień w OPWiK Sp. z o. o. (wystawiony nie
wcześniej niż 6 miesięcy przed terminem składania ofert). W przypadku Wykonawców wspólnie
ubiegających się o zamówienie dokument ten winien złożyć każdy z Wykonawców.

2) Przedsiębiorcy występujący jako spółka cywilna zobowiązani są do załączenia umowy spółki cywilnej.

3) Aktualną koncesję na obrót olejem napędowym wydaną na podstawie ustawy z dnia 10 kwietnia
1997 r. Prawo Energetyczne (t.j. Dz. U. z 2024 r. póz. 266).

4) Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu sporządzone według załącznika nr 2
do Warunków Zamówienia. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie

oświadczenie może być złożone wspólnie.

5) Wykaz autocystern sporządzony wg załącznika nr 3 do Warunków Zamówienia.

6) Kopię polisy ubezpieczeniowej potwierdzającej, że wykonawca jest ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.

6. Miejsce i termin składania ofert- Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na
latformazaku owa. l pod adresem: https://platformazakupowa. pl/transakcja/964312 na stronie

internetowej prowadzonego postępowania do dnia 10.09.2024 r. godz. 10:00.

7. Miejsce i termin otwarcia ofert - Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania
ofert, tj. 10. 09. 2024 r. godz. 10:10.

8. Termin związania ofertą - 30 dni od terminu składania ofert.

9. Pracownikami uprawnionymi do kontaktów z Wykonawcami są:

W sprawach merytorycznych: Rafał Boruch: rafal.boruch@opwik.pl

W sprawach proceduralnych: Emilia Woźniak: emilia.wozniak o wik. l


